
 
Č.j.: zsml 284/2025 
 

Datum: 5. května 2025 

ROZHODNUTÍ 

o přijetí žáků k základnímu vzdělávání od školního roku 2025/2026 
 

Základní škola, Praha 13, Mládí 135 rozhodla prostřednictvím ředitele školy, podle ustanovení § 165 odst. 
2 písm. e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením § 46 téhož zákona a 
v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, takto: 

Oznamuji přijetí, nepřijetí a odklady do prvního ročníku základního vzdělávání  
v ZŠ, Praha 13, Mládí 135 od školního roku 2025/2026 u dětí s těmito registračními kódy: 

 

 
 
 

O přijetí dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu vyhotoveno písemné 

rozhodnutí, které bude součástí spisu dítěte ve škole. Zákonným zástupcům přijatých dětí není rozhodnutí 

v písemné podobě doručováno, zákonný zástupce o jeho vydání může v případě potřeby požádat.  

Na budově školy je toto oznámení také vyvěšeno dne 5. 5. 2025 

PhDr. Jaroslav Vodička, v. r. 


